



|   |  |        |       | <i>Материалы и инвентарь электрический:</i> |        |
|---|--|--------|-------|---|--------|
| <b>по авансовому отчету:</b>                      |  |        |       |   |        |
| розетка   |  | 15,00  |       |   | 15,00  |
| вилка   |  | 16,00  |       |   | 16,00  |
|   |  |        |       |   | 0,00   |
| <b>по безналичному расчету:</b>                   |  |        |       |   |        |
| фотореле  |  |        |       |   | 0,00   |
| эл.лампа ДРЛ-125                                  |  |        |       |   | 0,00   |
| выключатель                                       |  |        |       |   | 0,00   |
| кабель АВВГ                                       |  |        |       |   | 0,00   |
| кронштейн   |  |        |       |   | 0,00   |
| лампа МЛ  |  |        |       |   | 0,00   |
| переходник  |  |        |       |   | 0,00   |
| подрозетник                                       |  |        |       |   | 0,00   |
| светильник КУ-06М                                 |  |        |       |   | 0,00   |
| фотореле  |  |        |       |   | 0,00   |
| Эл.лампа ДРЛ-125                                  |  |        |       |   | 0,00   |
| <b>ИТОГО Материалы и инвентарь электрический:</b> |  |        |       |   | 31,00  |
|   |  |        |       |   |        |
|   |  |        |       | <i>Материалы и инвентарь прочее</i>         |        |
| <b>по авансовому отчету:</b>                      |  |        |       |   |        |
| саморезы по дереву                                |  | 73,00  |       |   | 73,00  |
| гвозди  |  | 53,00  |       |   | 53,00  |
| брусok абразив.                                   |  | 21,00  |       |   | 21,00  |
| саморезы  |  | 16,00  |       |   | 16,00  |
| ручка   |  | 177,00 |       |   | 177,00 |
| доска (вход в подвал)                             |  | 100,00 |       |   | 100,00 |
| дверная коробка                                   |  | 600,00 |       |   | 600,00 |
| саморезы  |  | 170,00 | 25,00 |   | 195,00 |
| кисть   |  | 30,00  |       |   | 30,00  |
| пропитка  |  | 180,00 |       |   | 180,00 |
| шпатель   |  | 22,00  |       |   | 22,00  |
| мешок под строит.мусор                            |  | 80,00  |       |   | 80,00  |
| цемент 10 кг.                                     |  | 114,00 |       |   | 114,00 |
| <b>по безналичному расчету:</b>                   |  |        |       |   |        |
| замок навесной                                    |  | 232,20 |       |   | 232,20 |
| цемент 10 кг.                                     |  |        |       |   | 0,00   |
| сапоги рыбацкие 2 пары                            |  |        |       |   | 0,00   |
| насос (подвал)                                    |  |        |       |   | 0,00   |
| оконный блок                                      |  |        |       |   | 0,00   |
| рамы оконные                                      |  |        |       |   | 0,00   |
| ключ  |  | 0,00   |       |   | 0,00   |
| оцин.ведро  |  |        |       |   | 0,00   |
| плоскогубцы                                       |  |        |       |   | 0,00   |
| ключ трубный                                      |  |        |       |   | 0,00   |
| ключ накидной                                     |  |        |       |   | 0,00   |
| зубило  |  |        |       |   | 0,00   |
|   |  |        |       |   | 0,00   |



|  |  |  |  |             |
|--|--|--|--|-------------|
|  |  |  |  |             |
|  |  |  |  |             |
|  | <i>Материалы и инвентарь уборщицы:</i> |  |  |             |
| <b>по авансовому отчету:</b>                 |  |  |  | 0,00        |
| порошок                                      |  |  |  | 0,00        |
| средство чистящее                            |  |  |  | 0,00        |
|  |  |  |  |             |
| <b>по безналичному расчету:</b>              |  |  |  | 0,00        |
| веник  |  |  |  | 0,00        |
| <b>ИТОГО Материалы и инвентарь уборщицы:</b> |  |  |  | <b>0,00</b> |





|  |  |          |  |          |        |                  |
|--|--|----------|--|----------|--------|------------------|
| труба 50   |  | 388,80   |  | 376,20   |        | 765,00           |
| муфта 110  |  |          |  | 158,40   |        | 158,40           |
| герметик силикон.                                  |  | 228,60   |  | 114,30   |        | 342,90           |
| пистолет д/герм.                                   |  |          |  | 136,80   |        | 136,80           |
| круг по металлу                                    |  |          |  | 48,60    |        | 48,60            |
| насос Дренажник                                    |  | 2 900,00 |  |          |        | 2 900,00         |
| бобышка  |  | 284,00   |  | 284,00   |        | 568,00           |
| Затвор поворот.                                    |  | 6 140,00 |  | 6 140,00 |        | 12 280,00        |
| манометр   |  | 1 440,00 |  | 1 440,00 |        | 2 880,00         |
| термометр бимет.                                   |  | 1 072,00 |  | 1 072,00 |        | 2 144,00         |
| труба 108х3,5                                      |  | 293,50   |  |          |        | 293,50           |
| круг отрез.  |  |          |  | 350,00   |        | 350,00           |
| электроды  |  |          |  | 1 320,00 |        | 1 320,00         |
| труба 57х3,5                                       |  |          |  | 2 590,00 |        | 2 590,00         |
| труба 20   |  |          |  | 660,00   |        | 660,00           |
| труба 25   |  |          |  | 1 218,00 |        | 1 218,00         |
| труба 32   |  |          |  | 616,60   |        | 616,60           |
| труба 40   |  |          |  | 376,00   |        | 376,00           |
| труба 57х3,5                                       |  |          |  | 2 200,00 |        | 2 200,00         |
| фланец   |  |          |  | 3 520,00 |        | 3 520,00         |
| шпилька  |  |          |  | 469,00   |        | 469,00           |
| гайка М16  |  |          |  | 65,10    |        | 65,10            |
| отвод 57   |  |          |  | 800,00   |        | 800,00           |
| кран шаровый                                       |  |          |  | 1 628,00 |        | 1 628,00         |
| сгон 20  |  |          |  | 320,00   |        | 320,00           |
| муфта прямая                                       |  |          |  | 290,00   |        | 290,00           |
| контргайка ДУ                                      |  |          |  | 220,00   |        | 220,00           |
| резьба ДУ  |  |          |  | 600,00   |        | 600,00           |
| отвод 57   |  |          |  | 58,80    |        | 58,80            |
| круг отрезн.                                       |  | 199,80   |  | 176,40   |        | 376,20           |
| труба 57х3,5                                       |  |          |  | 1 430,00 |        | 1 430,00         |
| труба 32х3,2                                       |  |          |  | 1 495,80 |        | 1 495,80         |
| труба 25х3,2                                       |  |          |  | 2 640,00 |        | 2 640,00         |
| труба 20х2,8                                       |  |          |  | 684,00   |        | 684,00           |
| гайка М16  |  |          |  | 66,50    |        | 66,50            |
| кран ДУ 20 шаровый                                 |  |          |  | 3 300,00 |        | 3 300,00         |
| вентиль  |  |          |  | 672,00   |        | 672,00           |
| контргайка ДУ 20                                   |  |          |  | 345,00   |        | 345,00           |
| муфта прямая                                       |  |          |  | 450,00   |        | 450,00           |
| сгон 20  |  |          |  | 510,00   |        | 510,00           |
| резьба Ду  |  |          |  | 312,00   |        | 312,00           |
| кран шаров.  |  |          |  | 2 048,40 |        | 2 048,40         |
| кран шаров.усиленн.                                |  |          |  | 2 054,70 |        | 2 054,70         |
| крестовина 110                                     |  |          |  |          | 313,20 | 313,20           |
| крепление трубы                                    |  | 151,20   |  |          |        | 151,20           |
| тройник 50   |  | 52,20    |  |          |        | 52,20            |
| труба 50   |  | 151,20   |  |          |        | 151,20           |
| крепление трубы 4 мет.                             |  | 742,50   |  |          |        | 742,50           |
| перчатки обливные                                  |  | 135,00   |  |          |        | 135,00           |
| <b>ИТОГО Материалы и инвентарь сантехнический:</b> |  |          |  |          |        | <b>70 030,80</b> |

